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1 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 18 7/15 923,3 150 44 328 44 164 492 1565,3
2 ΚΙΤΣΙΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 19 3/8 968,8 150 38 280 38 140 420 1538,8
3 ΦΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 16 2/15 806,7 150 60 420 41 152 572 1528,7
4 ΒΑΖΟΥΡΑ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 16 1/14 803,6 150 60 420 41 152 572 1525,6
5 ΚΟΝΝΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 19 1/13 953,8 60 420 40 148 568 1521,8
6 ΣΑΡΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17 850,0 70 56 400 56 200 600 1520,0
7 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 5/8 981,3 60 420 33 118,5 538,5 1519,8
8 ΤΟΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΗΣΗΣ 18 2/11 909,1 150 40 296 40 148 444 1503,1
9 ΜΑΖΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 16 7/11 831,8 150 47 352 45 168 520 1501,8

10 ΤΡΥΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 18 2/11 909,1 150 30 36 264 36 132 396 1485,1
11 ΝΤΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 17 850,0 60 420 58 205 625 1475,0
12 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 18 3/14 910,7 30 45 336 45 168 504 1444,7 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

13 ΤΖΩΡΤΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 17 4/13 865,4 150 60 420 0 420 1435,4
14 ΚΑΜΠΑΤΣΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 17 3/14 860,7 150 60 420 0 420 1430,7
15 ΤΟΜΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 18 900,0 54 390 36 132 522 1422,0
16 ΑΛΒΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 750,0 30 60 420 60 210 630 1410,0
17 ΓΙΑΒΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 17 3/11 863,6 150 54 390 0 390 1403,6
18 ΠΛΙΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 19 7/9 988,9 150 26 174 26 87 261 1399,9
19 ΑΣΠΡΟΜΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 15 750,0 30 58 410 58 205 615 1395,0
20 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥΜΑΥΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 16 800,0 53 385 53 192,5 577,5 1377,5
21 ΠΑΠΑΔΑ ΑΝΝΑ ΒΛΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 14 13/14 746,4 60 420 60 210 630 1376,4
22 ΛΑΜΠΡΙΔΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΝΑΝΙΑΣ 16 800,0 150 38 280 38 140 420 1370,0
23 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 15 14/15 796,7 150 60 420 0 420 1366,7
24 ΓΕΡΟΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 16 3/13 811,5 150 57 405 0 405 1366,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

25 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18 8/9 944,4 60 420 0 420 1364,4

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΚΥΡΙΟΣ   ΠΙΝΑΚΑΣ   ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
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26 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 16 13/14 846,4 46 344 46 172 516 1362,4 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

27 ΓΟΡΓΟΜΥΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 17 10/11 895,5 44 328 36 132 460 1355,5
28 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 18 900,0 30 60 420 0 420 1350,0
29 ΧΑΛΚΙΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 19 1/3 966,7 51 375 0 375 1341,7
30 ΚΡΙΘΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 18 5/14 917,9 60 420 0 420 1337,9
31 ΤΑΤΣΗ ΦΛΩΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 19 950,0 35 255 35 127,5 382,5 1332,5
32 ΦΕΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 950,0 30 47 352 0 352 1332,0
33 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 15 5/13 769,2 150 58 410 0 410 1329,2 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

34 ΝΤΟΥΣΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 14 3/7 721,4 57 405 57 202,5 607,5 1328,9
35 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 15 4/13 765,4 51 375 51 187,5 562,5 1327,9
36 ΜΑΛΛΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 14 700,0 30 59 415 48 180 595 1325,0
37 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 19 1/15 953,3 50 370 0 370 1323,3
38 ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 18 900,0 59 415 0 415 1315,0
39 ΜΠΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 17 8/9 894,4 60 420 0 420 1314,4
40 ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 18 3/5 930,0 52 380 0 380 1310,0
41 ΖΙΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 15 7/10 785,0 30 60 420 30 105 525 1340,0
42 ΣΤΑΛΗΜΕΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 15 3/4 787,5 56 400 33 118,5 518,5 1306,0
43 ΒΩΣΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 19 3/4 987,5 30 210 30 105 315 1302,5
44 ΚΑΤΡΙΤΖΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18 1/14 903,6 30 46 344 0 344 1277,6
45 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 15 750,0 70 44 328 34 123 451 1271,0
46 ΚΑΡΑΜΗΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13 9/14 682,1 60 420 45 168 588 1270,1
47 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 17 850,0 60 420 0 420 1270,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

48 ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗ ΕΒΕΛΙΝΑ-ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 12 5/7 635,7 60 420 60 210 630 1265,7
49 ΣΑΡΓΚΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18 8/15 926,7 70 26 174 26 87 261 1257,7
50 ΧΑΤΖΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 15 2/11 759,1 44 328 44 164 492 1251,1
51 ΑΡΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 11 550,0 70 60 420 60 210 630 1250,0
52 ΜΠΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16 800,0 30 38 280 38 140 420 1250,0
53 ΦΥΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 16 800,0 40 296 40 148 444 1244,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

54 ΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 4/7 978,6 150 18 108 0 108 1236,6
55 ΚΑΡΑΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ 14 4/5 740,0 150 46 344 0 344 1234,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

56 ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 16 11/15 836,7 36 264 36 132 396 1232,7
57 ΚΟΥΓΕΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 16 3/13 811,5 60 420 0 420 1231,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

58 ΚΑΛΙΑΜΠΑΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 17 850,0 70 52 380 0 380 1300,0
59 ΝΑΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 15 12/13 796,2 39 288 39 144 432 1228,2 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 
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60 ΦΥΝΤΙΚΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 19 7/13 976,9 25 165 25 82,5 247,5 1224,4
61 ΤΣΕΠΟΥΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 18 2/3 933,3 39 288 0 288 1221,3
62 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ 16 800,0 60 420 0 420 1220,0
63 ΜΠΡΟΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16 800,0 60 420 0 420 1220,0
64 ΖΥΓΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17 2/9 861,1 47 352 0 352 1213,1
65 ΔΗΜΟΝΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18 6/7 942,9 26 174 26 87 261 1203,9
66 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 19 1/14 953,6 25 165 25 82,5 247,5 1201,1
67 ΤΟΥΜΑΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ 15 750,0 30 60 420 0 420 1200,0
68 ΖΑΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13 650,0 53 385 44 164 549 1199,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

69 ΜΠΑΜΠΑΝΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19 950,0 30 31 219 0 219 1199,0
70 ΤΣΙΜΠΕΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16 6/11 827,3 34 246 34 123 369 1196,3
71 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 20 1000,0 150 9 45 0 45 1195,0
72 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 16 7/15 823,3 49 365 0 365 1188,3
73 ΖΩΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13 13/15 693,3 150 46 344 0 344 1187,3
74 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 18 8/9 944,4 150 12 60 0 60 1154,4
75 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 15 3/5 780,0 150 34 246 0 246 1176,0
76 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 19 3/4 987,5 27 183 0 183 1170,5
77 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ 15 750,0 60 420 0 420 1170,0
78 ΓΑΛΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 19 5/12 970,8 150 9 45 0 45 1165,8 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

79 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 1/5 960,0 150 10 50 0 50 1160,0
80 ΒΟΥΤΣΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14 700,0 52 380 24 78 458 1158,0
81 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 19 6/13 973,1 150 30 0 0 0 1153,1
82 ΜΠΑΣΚΟΥΤ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 16 2/15 806,7 32 228 32 114 342 1148,7 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

83 ΔΗΜΟΥΛΕΑ ΛΟΥΪΖΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 18 900,0 25 165 25 82,5 247,5 1147,5
84 ΓΙΑΝΝΑΚΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 19 1/3 966,7 150 30 0 0 0 1146,7
85 ΛΑΔΙΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 2/3 983,3 150 0 0 0 1133,3
86 ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 14 3/7 721,4 58 410 0 410 1131,4 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

87 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10 500,0 60 420 60 210 630 1130,0
88 ΣΠΕΤΣΙΕΡΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 17 850,0 38 280 0 280 1130,0
89 ΣΑΧΣΑΝΙΔΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 19 950,0 70 18 108 0 108 1128,0
90 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 3/10 965,0 23 148 0 148 1113,0
91 ΔΕΔΕ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 13 650,0 30 43 320 31 109,5 429,5 1109,5
92 ΣΥΡΙΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19 2/11 959,1 150 0 0 0 1109,1
93 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 12 600,0 45 336 45 168 504 1104,0Σελίδα 3 από 33
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94 ΓΚΑΓΚΑΒΟΥΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 19 950,0 150 0 0 0 1100,0
95 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ - ΜΥΡΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 7/9 988,9 70 30 0 0 0 1088,9
96 ΜΗΤΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18 7/9 938,9 150 0 0 0 1088,9
97 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 16 5/11 822,7 36 264 0 264 1086,7
98 ΜΑΝΑΒΕΛΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14 700,0 30 46 344 0 344 1074,0
99 ΔΡΟΥΤΣΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 13 650,0 60 420 0 420 1070,0

100 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΒΕΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 20 1000,0 70 0 0 0 1070,0
101 ΔΡΟΥΓΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20 1000,0 13 68 0 68 1068,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

102 ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 16 1/5 810,0 150 18 108 0 108 1068,0
103 ΓΚΡΙΤΖΙΩΤΗ ΖΑΧΑΡΩ ΚΩΝ/ΝΟΣ 16 800,0 150 19 116 0 116 1066,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

104 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 20 1000,0 30 30 0 0 0 1060,0
105 ΖΕΡΒΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΘΩΜΑΣ 10 500,0 53 385 46 172 557 1057,0
106 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 19 950,0 30 14 76 0 76 1056,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

107 ΠΛΟΥΜΑΡΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 17 4/13 865,4 150 30 0 0 0 1045,4
108 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 16 4/5 840,0 150 11 55 0 55 1045,0
109 ΔΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 1/9 955,6 30 11 55 0 55 1040,6
110 ΖΟΥΛΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 13 650,0 53 385 0 385 1035,0
111 ΒΟΝΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 5/8 981,3 30 3 15 0 15 1026,3 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

112 ΒΟΛΙΚΑ ΜΙΛΕΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 15 2/11 759,1 150 19 116 0 116 1025,1
113 ΜΟΥΣΜΟΥΛΙΔΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 19 9/10 995,0 30 0 0 0 1025,0
114 ΤΡΙΒΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 1/11 954,5 30 8 40 0 40 1024,5
115 ΠΕΤΡΙΛΙΩΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 19 950,0 70 0 0 0 1020,0
116 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 16 800,0 31 219 0 219 1019,0
117 ΣΙΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 17 3/8 868,8 150 0 0 0 1018,8
118 ΑΠΟΛΛΩΝΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 17 4/11 868,2 150 0 0 0 1018,2
119 ΠΑΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 17 4/11 868,2 150 0 0 0 1018,2 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

120 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 16 9/11 840,9 150 5 25 0 25 1015,9
121 ΓΙΑΜΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 18 5/11 922,7 16 92 0 92 1014,7
122 ΤΣΑΡΚΑΤΟΓΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 17 8/9 894,4 19 116 0 116 1010,4
123 ΚΑΠΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 19 950,0 30 30 0 0 0 1010,0
124 ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19 5/9 977,8 30 0 0 0 1007,8
125 ΤΣΙΑΠΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 19 3/8 968,8 7 35 0 35 1003,8 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

126 ΦΩΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΩΤΗΡΗΣ 16 3/13 811,5 150 8 40 0 40 1001,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

127 ΚΑΤΣΙΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19 3/10 965,0 7 35 0 35 1000,0Σελίδα 4 από 33
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128 ΚΥΡΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 19 4/11 968,2 30 0 0 0 998,2
129 ΤΑΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18 6/7 942,9 11 55 0 55 997,9
130 ΤΖΟΒΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19 1/3 966,7 30 0 0 0 996,7
131 ΒΛΑΧΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 10/11 795,5 150 10 50 0 50 995,5
132 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΙΕΡΟΘΕΑ ΜΙΧΑΗΛ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 16 800,0 30 25 165 0 165 995,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

133 ΚΥΡΙΑΖΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14 12/13 746,2 25 165 25 82,5 247,5 993,7
134 ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19 6/7 992,9 0 0 0 992,9
135 ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 19 3/14 960,7 30 0 0 0 990,7
136 ΜΕΝΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ 19 3/14 960,7 30 0 0 0 990,7
137 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 950,0 8 40 0 40 990,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

138 ΚΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 19 7/9 988,9 0 0 0 988,9
139 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 2/3 983,3 0 0 0 983,3
140 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 16 7/15 823,3 150 2 10 0 10 983,3 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

141 ΓΥΡΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 15 7/12 779,2 150 10 50 0 50 979,2
142 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 16 4/7 828,6 150 0 0 0 978,6
143 ΣΙΔΕΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 1/2 975,0 0 0 0 975,0
144 ΜΟΥΤΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18 11/13 942,3 30 0 0 0 972,3
145 ΚΑΚΟΥΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 18 5/6 941,7 30 0 0 0 971,7
146 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 17 3/11 863,6 18 108 0 108 971,6
147 ΚΑΤΣΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 14 4/15 713,3 150 18 108 0 108 971,3
148 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΜΦΑΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 15 9/11 790,9 150 30 0 0 0 970,9
149 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 17 5/7 885,7 30 11 55 0 55 970,7
150 ΠΑΠΑΔΟΔΗΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ 11 550,0 60 420 0 420 970,0
151 ΓΚΟΥΜΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΙΝΟΣ 16 800,0 30 30 18 108 0 108 968,0
152 ΜΑΥΡΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 13 11/14 689,3 150 20 124 0 124 963,3
153 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17 1/13 853,8 18 108 0 108 961,8 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

154 ΠΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19 1/5 960,0 0 0 0 960,0
155 ΜΑΝΤΑΛΩΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 16 800,0 30 20 124 0 124 954,0
156 ΔΗΜΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 950,0 0 0 0 950,0
157 ΚΟΛΛΙΑ ΠΑΝΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 19 950,0 0 0 0 950,0
158 ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΥ ΤΡΩΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19 950,0 0 0 0 950,0
159 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 13 13/15 693,3 35 255 0 255 948,3 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

160 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 11 550,0 36 264 36 132 396 946,0
161 ΞΥΛΟΥΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 16 8/15 826,7 30 15 84 0 84 940,7Σελίδα 5 από 33
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162 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 18 7/9 938,9 0 0 0 938,9 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

163 ΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14 4/7 728,6 150 12 60 0 60 938,6
164 ΜΑΜΟΥΝΙΔΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 18 10/13 938,5 0 0 0 938,5
165 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18 900,0 7 35 0 35 935,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

166 ΧΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18 900,0 7 35 0 35 935,0
167 ΜΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 15 7/11 781,8 150 0 0 0 931,8
168 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ 18 900,0 30 0 0 0 930,0
169 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ-ΑΜΑΛΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ 11 550,0 52 380 0 380 930,0
170 ΓΑΛΑΤΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 18 4/11 918,2 0 0 0 918,2
171 ΠΗΛΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 14 8/13 730,8 27 183 0 183 913,8
172 ΒΛΑΣΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18 900,0 0 0 0 900,0
173 ΜΑΪΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 18 1/7 907,1 0 0 0 907,1 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

174 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18 2/15 906,7 0 0 0 906,7
175 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 14 700,0 150 30 5 25 0 25 905,0
176 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΛΙΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18 1/14 903,6 0 0 0 903,6
177 ΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 16 3/13 811,5 16 92 0 92 903,5
178 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18 900,0 0 0 0 900,0
179 ΜΠΙΤΖΕΛΕΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 18 900,0 0 0 0 900,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

180 ΣΤΑΥΓΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 17 10/11 895,5 0 0 0 895,5
181 ΓΚΑΛΜΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 15 1/11 754,5 22 140 0 140 894,5
182 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 15 8/13 780,8 18 108 0 108 888,8 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

183 ΑΝΘΗ ΜΑΡΟΥΔΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17 850,0 30 0 0 0 880,0
184 ΤΖΙΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17 850,0 30 0 0 0 880,0
185 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17 850,0 30 0 0 0 880,0
186 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΥ ΡΟΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14 700,0 70 18 108 0 108 878,0
187 ΣΕΡΔΕΝΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 17 5/9 877,8 0 0 0 877,8
188 ΙΠΠΙΩΤΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 17 5/11 872,7 0 0 0 872,7
189 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 750,0 50 30 8 40 0 40 870,0
190 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 17 1/3 866,7 0 0 0 866,7
191 ΝΤΙΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 17 850,0 3 15 0 15 865,0
192 ΣΧΙΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 15 750,0 70 8 40 0 40 860,0
193 ΒΕΝΕΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 12 7/11 631,8 32 228 0 228 859,8
194 ΜΑΝΤΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14 1/7 707,1 150 0 0 0 857,1
195 ΤΖΙΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 14 11/13 742,3 18 108 0 108 850,3 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

Σελίδα 6 από 33
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196 ΔΙΨΕΛΛΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 17 850,0 0 0 0 850,0
197 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 17 850,0 0 0 0 850,0
198 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΚΩΝ/ΝΟΣ 17 850,0 0 0 0 850,0
199 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 15 11/15 786,7 12 60 0 60 846,7
200 ΒΕΡΤΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 16 10/11 845,5 0 0 0 845,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

201 ΔΡΑΚΑΚΗ ΖΩΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 15 750,0 16 92 0 92 842,0
202 ΒΑΡΤΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 15 750,0 30 12 60 0 60 840,0
203 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 15 9/14 782,1 11 55 0 55 837,1
204 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 750,0 15 84 0 84 834,0
205 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 16 800,0 30 0 0 0 830,0
206 ΒΑΡΒΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 15 750,0 30 9 45 0 45 825,0
207 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗΣ 16 800,0 5 25 0 25 825,0
208 ΜΕΣΤΡΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15 9/14 782,1 8 40 0 40 822,1
209 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 15 9/11 790,9 30 0 0 0 820,9
210 ΛΩΛΗ - ΣΑΛΤΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 9/11 790,9 30 16 92 0 92 912,9
211 ΣΑΡΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15 750,0 30 8 40 0 40 820,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

212 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 11 550,0 30 33 237 0 237 817,0
213 ΚΡΑΒΒΑΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13 4/13 665,4 150 0 0 0 815,4
214 ΣΚΙΑΔΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11 550,0 30 24 156 24 78 234 814,0
215 ΛΑΜΠΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15 4/11 768,2 9 45 0 45 813,2
216 ΜΠΟΓΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 750,0 12 60 0 60 810,0
217 ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΝΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 16 800,0 0 0 0 800,0
218 ΚΑΡΑΜΠΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ 15 10/11 795,5 0 0 0 795,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

219 ΜΠΙΤΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12 600,0 30 24 156 0 156 786,0
220 ΣΙΩΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 13 650,0 30 17 100 0 100 780,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

221 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15 750,0 30 0 0 0 780,0
222 ΑΝΔΡΙΕΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 12 600,0 26 174 0 174 774,0
223 ΚΑΜΠΑΚΟΥ ΑΙΓΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 15 3/11 763,6 0 0 0 763,6
224 ΣΟΥΦΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 15 3/11 763,6 0 0 0 763,6
225 ΚΑΠΙΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 14 4/13 715,4 8 40 0 40 755,4
226 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΜΑΡΑΓΔΩ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 11 550,0 29 201 0 201 751,0
227 ΚΑΡΤΣΑΚΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 15 750,0 0 0 0 750,0
228 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 15 750,0 0 0 0 750,0
229 ΓΑΒΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12 7/13 626,9 19 116 0 116 742,9Σελίδα 7 από 33
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230 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 12 9/10 645,0 30 12 60 0 60 735,0
231 ΧΛΑΧΛΑ ΦΛΩΡΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 14 700,0 7 35 0 35 735,0
232 ΔΡΟΥΧΟΥΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14 700,0 30 0 0 0 730,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

233 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 14 700,0 30 0 0 0 730,0
234 ΛΟΥΠΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 14 6/11 727,3 0 0 0 727,3
235 ΚΑΡΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13 3/7 671,4 11 55 0 55 726,4
236 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14 1/2 725,0 0 0 0 725,0
237 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 14 700,0 4 20 0 20 720,0
238 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ 14 1/3 716,7 0 0 0 716,7
239 ΚΑΤΡΑΚΟΥΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14 700,0 3 15 0 15 715,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

240 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 12 600,0 30 15 84 0 84 714,0
241 ΒΙΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14 700,0 0 0 0 700,0
242 ΜΠΕΛΕΣΗ ΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14 700,0 0 0 0 700,0
243 ΠΟΛΙΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14 700,0 0 0 0 700,0
244 ΤΣΙΡΙΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13 6/7 692,9 1 5 0 5 697,9
245 ΔΑΛΗΚΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 13 14/15 696,7 0 0 0 696,7 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

246 ΣΤΕΡΓΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 13 10/11 695,5 0 0 0 695,5
247 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 13 6/7 692,9 0 0 0 692,9
248 ΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 12 600,0 30 12 60 0 60 690,0
249 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12 600,0 15 84 0 84 684,0
250 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ 13 650,0 30 0 0 0 680,0
251 ΑΛΤΑΪ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ 13 3/11 663,6 0 0 0 663,6
252 ΣΚΑΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 12 600,0 10 50 0 50 650,0
253 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12 5/7 635,7 0 0 0 635,7
254 ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΗΣ 11 550,0 15 84 0 84 634,0
255 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 10 500,0 70 7 35 0 35 605,0
256 ΚΟΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 12 1/11 604,5 0 0 0 604,5
257 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ 12 600,0 0 0 0 600,0
258 ΘΕΙΑΚΟΥ ΝΑΝΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12 600,0 0 0 0 600,0
259 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 12 600,0 0 0 0 600,0
260 ΟΥΖΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 11 550,0 30 0 0 0 580,0
261 ΚΕΡΜΕΛΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 10 500,0 30 30 0 0 0 560,0
262 ΜΕΞΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 11 550,0 0 0 0 550,0
263 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 10 500,0 8 40 0 40 540,0Σελίδα 8 από 33
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264 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10 500,0 0 0 0 500,0

Οι οριστικοι πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων , οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα ( 10) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης .

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας  

Προϊσταμένη  2ου  Βρεφονηπιακού                
Σταθμού  του Ν.Π.Δ.Δ.

Πρόεδρος 

2. Βορίλα Γεωργία 
Προϊσταμένη  5ου Παιδικού                      

Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

3. Κρητικού  Ακίνδυνη 

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Σελίδα 9 από 33



Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ "

 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΔΕ8 ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ( ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ), 
ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 1/572Μ/2008ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. " ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ "  ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
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1 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 19 6/13 973,1 150 30 0 0 0 1.153,1
2 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 20 1000,0 150 0 0 0 1.150,0
3 ΓΙΑΝΝΑΚΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 19 1/3 966,7 150 30 0 0 0 1.146,7
4 ΠΛΙΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 19 7/9 988,9 150 0 0 0 1.138,9
5 ΛΑΔΙΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 2/3 983,3 150 0 0 0 1.133,3
6 ΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 4/7 978,6 150 0 0 0 1.128,6
7 ΓΑΛΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 19 5/12 970,8 150 0 0 0 1.120,8
8 ΚΙΤΣΙΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 19 3/8 968,8 150 0 0 0 1.118,8
9 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 1/5 960,0 150 0 0 0 1.110,0

10 ΣΥΡΙΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19 2/11 959,1 150 0 0 0 1.109,1
11 ΓΚΑΓΚΑΒΟΥΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 19 950,0 150 0 0 0 1.100,0
12 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 18 8/9 944,4 150 0 0 0 1.094,4
13 ΤΡΥΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 18 2/11 909,1 150 30 0 0 0 1.089,1
14 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ - ΜΥΡΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 7/9 988,9 70 30 0 0 0 1.088,9
15 ΜΗΤΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18 7/9 938,9 150 0 0 0 1.088,9
16 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 18 7/15 923,3 150 0 0 0 1.073,3
17 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΒΕΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 20 1000,0 70 0 0 0 1.070,0
18 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 20 1000,0 30 30 0 0 0 1.060,0
19 ΤΟΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΗΣΗΣ 18 2/11 909,1 150 0 0 0 1.059,1
20 ΠΛΟΥΜΑΡΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 17 4/13 865,4 150 30 0 0 0 1.045,4
21 ΜΟΥΣΜΟΥΛΙΔΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 19 9/10 995,0 30 0 0 0 1.025,0
22 ΣΑΧΣΑΝΙΔΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 19 950,0 70 0 0 0 1.020,0
23 ΠΕΤΡΙΛΙΩΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 19 950,0 70 0 0 0 1.020,0

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ   ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΧΩΡΙΣ  ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

Σελίδα 10 από 33
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24 ΣΙΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 17 3/8 868,8 150 0 0 0 1.018,8
25 ΑΠΟΛΛΩΝΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 17 4/11 868,2 150 0 0 0 1.018,2
26 ΠΑΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 17 4/11 868,2 150 0 0 0 1.018,2
27 ΤΖΩΡΤΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 17 4/13 865,4 150 0 0 0 1.015,4
28 ΓΙΑΒΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 17 3/11 863,6 150 0 0 0 1.013,6
29 ΒΟΝΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 5/8 981,3 30 0 0 0 1.011,3
30 ΚΑΜΠΑΤΣΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 17 3/14 860,7 150 0 0 0 1.010,7
31 ΚΑΠΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 19 950,0 30 30 0 0 0 1.010,0
32 ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19 5/9 977,8 30 0 0 0 1.007,8
33 ΔΡΟΥΓΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20 1000,0 0 0 0 1.000,0
34 ΚΥΡΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 19 4/11 968,2 30 0 0 0 998,2
35 ΣΑΡΓΚΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18 8/15 926,7 70 0 0 0 996,7
36 ΤΖΟΒΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19 1/3 966,7 30 0 0 0 996,7
37 ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19 6/7 992,9 0 0 0 992,9
38 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 16 9/11 840,9 150 0 0 0 990,9
39 ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 19 3/14 960,7 30 0 0 0 990,7
40 ΜΕΝΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ 19 3/14 960,7 30 0 0 0 990,7
41 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 16 4/5 840,0 150 0 0 0 990,0
42 ΚΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 19 7/9 988,9 0 0 0 988,9
43 ΒΩΣΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 19 3/4 987,5 0 0 0 987,5
44 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 19 3/4 987,5 0 0 0 987,5
45 ΔΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 1/9 955,6 30 0 0 0 985,6
46 ΤΡΙΒΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 1/11 954,5 30 0 0 0 984,5
47 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 2/3 983,3 0 0 0 983,3
48 ΜΑΖΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 16 7/11 831,8 150 0 0 0 981,8
49 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 5/8 981,3 0 0 0 981,3
50 ΦΕΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 950,0 30 0 0 0 980,0
51 ΜΠΑΜΠΑΝΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19 950,0 30 0 0 0 980,0
52 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 19 950,0 30 0 0 0 980,0
53 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 16 4/7 828,6 150 0 0 0 978,6
54 ΦΥΝΤΙΚΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 19 7/13 976,9 0 0 0 976,9
55 ΣΙΔΕΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 1/2 975,0 0 0 0 975,0
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56 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 16 7/15 823,3 150 0 0 0 973,3
57 ΜΟΥΤΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18 11/13 942,3 30 0 0 0 972,3
58 ΚΑΚΟΥΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 18 5/6 941,7 30 0 0 0 971,7
59 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΜΦΑΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 15 9/11 790,9 150 30 0 0 0 970,9
60 ΤΣΙΑΠΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 19 3/8 968,8 0 0 0 968,8
61 ΧΑΛΚΙΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 19 1/3 966,7 0 0 0 966,7
62 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 3/10 965,0 0 0 0 965,0
63 ΚΑΤΣΙΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19 3/10 965,0 0 0 0 965,0
64 ΓΕΡΟΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 16 3/13 811,5 150 0 0 0 961,5
65 ΦΩΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΩΤΗΡΗΣ 16 3/13 811,5 150 0 0 0 961,5
66 ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 16 1/5 810,0 150 0 0 0 960,0
67 ΠΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19 1/5 960,0 0 0 0 960,0
68 ΦΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 16 2/15 806,7 150 0 0 0 956,7
69 ΚΟΝΝΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 19 1/13 953,8 0 0 0 953,8
70 ΒΑΖΟΥΡΑ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 16 1/14 803,6 150 0 0 0 953,6
71 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 19 1/14 953,6 0 0 0 953,6
72 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 19 1/15 953,3 0 0 0 953,3
73 ΛΑΜΠΡΙΔΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΝΑΝΙΑΣ 16 800,0 150 0 0 0 950,0
74 ΤΑΤΣΗ ΦΛΩΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 19 950,0 0 0 0 950,0
75 ΓΚΡΙΤΖΙΩΤΗ ΖΑΧΑΡΩ ΚΩΝ/ΝΟΣ 16 800,0 150 0 0 0 950,0
76 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 950,0 0 0 0 950,0
77 ΔΗΜΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 950,0 0 0 0 950,0
78 ΚΟΛΛΙΑ ΠΑΝΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 19 950,0 0 0 0 950,0
79 ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΥ ΤΡΩΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19 950,0 0 0 0 950,0
80 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 15 14/15 796,7 150 0 0 0 946,7
81 ΒΛΑΧΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 10/11 795,5 150 0 0 0 945,5
82 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18 8/9 944,4 0 0 0 944,4
83 ΔΗΜΟΝΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18 6/7 942,9 0 0 0 942,9
84 ΤΑΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18 6/7 942,9 0 0 0 942,9
85 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 18 3/14 910,7 30 0 0 0 940,7
86 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 18 7/9 938,9 0 0 0 938,9
87 ΜΑΜΟΥΝΙΔΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 18 10/13 938,5 0 0 0 938,5
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88 ΚΑΤΡΙΤΖΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18 1/14 903,6 30 0 0 0 933,6
89 ΤΣΕΠΟΥΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 18 2/3 933,3 0 0 0 933,3
90 ΜΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 15 7/11 781,8 150 0 0 0 931,8
91 ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 18 3/5 930,0 0 0 0 930,0
92 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 18 900,0 30 0 0 0 930,0
93 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 15 3/5 780,0 150 0 0 0 930,0
94 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ 18 900,0 30 0 0 0 930,0
95 ΓΥΡΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 15 7/12 779,2 150 0 0 0 929,2
96 ΓΙΑΜΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 18 5/11 922,7 0 0 0 922,7
97 ΣΑΡΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17 850,0 70 0 0 0 920,0
98 ΚΑΛΙΑΜΠΑΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 17 850,0 70 0 0 0 920,0
99 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 15 5/13 769,2 150 0 0 0 919,2

100 ΓΑΛΑΤΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 18 4/11 918,2 0 0 0 918,2
101 ΚΡΙΘΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 18 5/14 917,9 0 0 0 917,9
102 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 17 5/7 885,7 30 0 0 0 915,7
103 ΒΟΛΙΚΑ ΜΙΛΕΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 15 2/11 759,1 150 0 0 0 909,1
104 ΜΑΪΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 18 1/7 907,1 0 0 0 907,1
105 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18 2/15 906,7 0 0 0 906,7
106 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΛΙΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18 1/14 903,6 0 0 0 903,6
107 ΤΟΜΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 18 900,0 0 0 0 900,0
108 ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 18 900,0 0 0 0 900,0
109 ΔΗΜΟΥΛΕΑ ΛΟΥΪΖΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 18 900,0 0 0 0 900,0
110 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18 900,0 0 0 0 900,0
111 ΧΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18 900,0 0 0 0 900,0
112 ΒΛΑΣΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18 900,0 0 0 0 900,0
113 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18 900,0 0 0 0 900,0
114 ΜΠΙΤΖΕΛΕΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 18 900,0 0 0 0 900,0
115 ΓΟΡΓΟΜΥΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 17 10/11 895,5 0 0 0 895,5
116 ΣΤΑΥΓΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 17 10/11 895,5 0 0 0 895,5
117 ΜΠΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 17 8/9 894,4 0 0 0 894,4
118 ΤΣΑΡΚΑΤΟΓΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 17 8/9 894,4 0 0 0 894,4
119 ΚΑΡΑΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ 14 4/5 740,0 150 0 0 0 890,0

Σελίδα 13 από 33



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Β
Α
Θ
Μ
Ο
Σ 
ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ 
ΣΠ

Ο
ΥΔ

Ω
Ν

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Τ
ΙΤ
ΛΟ

Υ 
ΣΠ

Ο
ΥΔ

Ω
Ν

 (Β
Α
Θ
Μ
Ο
Σ 
Χ 

10
0)

Μ
Ο
ΡΙ
Α

   
   

  Β
' Τ
ΙΤ
ΛΟ

Υ 
ΣΠ

Ο
ΥΔ

Ω
Ν

   
  (

15
0)

Π
ΙΣ
Τ/
Κ
Ο

 Σ
ΕΜ

ΙΝ
. Ο

Α
ΕΔ

 Σ
ΥΝ

Α
Φ

. Α
Ν
ΤΙ
Κ

. (
70

)

Α
' Ξ
ΕΝ

Η
 Γ
ΛΩ

ΣΣ
Α

 Α
Ρ(

70
) Π

 Κ
Α
Λ(

50
) Κ

Α
Λ(

30
) 

Β
' Ξ
ΕΝ

Η
 Γ
ΛΩ

ΣΣ
Α

 Α
Ρ(

70
) Π

 Κ
Α
Λ(

50
) Κ

Α
Λ(

30
) 

Γ'
 Ξ
ΕΝ

Η
 Γ
ΛΩ

ΣΣ
Α

 Α
Ρ(

70
) Π

 Κ
Α
Λ(

50
) Κ

Α
Λ(

30
) 

Μ
Η
Ν
ΕΣ

 Ε
Μ
Π
ΕΙ
ΡΙ
Α
Σ

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Ε
Μ
Π
ΕΙ
ΡΙ
Α
Σ

Μ
Η
Ν
ΕΣ

 Ε
Μ
Π
ΕΙ
ΡΙ
Α
Σ 
Μ
Ε 
Π
ΡΟ

ΣΑ
ΥΞ

Η
ΣΗ

 5
0%

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Π
ΡΟ

ΣΑ
ΥΞ

Η
Μ
ΕΝ

Η
Σ 
ΕΜ

Π
ΕΙ
ΡΙ
Α
Σ

ΓΕ
Ν
ΙΚ
Ο

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

 Ε
Μ
Π
ΕΙ
ΡΙ
Α
Σ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

120 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 14 700,0 150 30 0 0 0 880,0
121 ΑΝΘΗ ΜΑΡΟΥΔΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17 850,0 30 0 0 0 880,0
122 ΤΖΙΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17 850,0 30 0 0 0 880,0
123 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17 850,0 30 0 0 0 880,0
124 ΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14 4/7 728,6 150 0 0 0 878,6
125 ΣΕΡΔΕΝΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 17 5/9 877,8 0 0 0 877,8
126 ΙΠΠΙΩΤΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 17 5/11 872,7 0 0 0 872,7
127 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 17 1/3 866,7 0 0 0 866,7
128 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 17 3/11 863,6 0 0 0 863,6
129 ΚΑΤΣΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 14 4/15 713,3 150 0 0 0 863,3
130 ΖΥΓΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17 2/9 861,1 0 0 0 861,1
131 ΓΚΟΥΜΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΙΝΟΣ 16 800,0 30 30 0 0 0 860,0
132 ΜΑΝΤΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14 1/7 707,1 150 0 0 0 857,1
133 ΞΥΛΟΥΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 16 8/15 826,7 30 0 0 0 856,7
134 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17 1/13 853,8 0 0 0 853,8
135 ΝΤΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 17 850,0 0 0 0 850,0
136 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 17 850,0 0 0 0 850,0
137 ΣΠΕΤΣΙΕΡΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 17 850,0 0 0 0 850,0
138 ΝΤΙΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 17 850,0 0 0 0 850,0
139 ΔΙΨΕΛΛΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 17 850,0 0 0 0 850,0
140 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 17 850,0 0 0 0 850,0
141 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΚΩΝ/ΝΟΣ 17 850,0 0 0 0 850,0
142 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 16 13/14 846,4 0 0 0 846,4
143 ΒΕΡΤΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 16 10/11 845,5 0 0 0 845,5
144 ΖΩΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13 13/15 693,3 150 0 0 0 843,3
145 ΜΑΥΡΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 13 11/14 689,3 150 0 0 0 839,3
146 ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 16 11/15 836,7 0 0 0 836,7
147 ΜΠΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16 800,0 30 0 0 0 830,0
148 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΙΕΡΟΘΕΑ ΜΙΧΑΗΛ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 16 800,0 30 0 0 0 830,0
149 ΜΑΝΤΑΛΩΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 16 800,0 30 0 0 0 830,0
150 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 750,0 50 30 0 0 0 830,0
151 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 16 800,0 30 0 0 0 830,0
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152 ΤΣΙΜΠΕΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16 6/11 827,3 0 0 0 827,3
153 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 16 7/15 823,3 0 0 0 823,3
154 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 16 5/11 822,7 0 0 0 822,7
155 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 15 9/11 790,9 30 0 0 0 820,9
156 ΛΩΛΗ - ΣΑΛΤΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 9/11 790,9 30 0 0 0 820,9
157 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 15 750,0 70 0 0 0 820,0
158 ΣΧΙΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 15 750,0 70 0 0 0 820,0
159 ΚΡΑΒΒΑΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13 4/13 665,4 150 0 0 0 815,4
160 ΖΙΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 15 7/10 785,0 30 0 0 0 815,0
161 ΚΟΥΓΕΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 16 3/13 811,5 0 0 0 811,5
162 ΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 16 3/13 811,5 0 0 0 811,5
163 ΜΠΑΣΚΟΥΤ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 16 2/15 806,7 0 0 0 806,7
164 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥΜΑΥΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 16 800,0 0 0 0 800,0
165 ΦΥΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 16 800,0 0 0 0 800,0
166 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ 16 800,0 0 0 0 800,0
167 ΜΠΡΟΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16 800,0 0 0 0 800,0
168 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 16 800,0 0 0 0 800,0
169 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗΣ 16 800,0 0 0 0 800,0
170 ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΝΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 16 800,0 0 0 0 800,0
171 ΝΑΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 15 12/13 796,2 0 0 0 796,2
172 ΚΑΡΑΜΠΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ 15 10/11 795,5 0 0 0 795,5
173 ΣΤΑΛΗΜΕΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 15 3/4 787,5 0 0 0 787,5
174 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 15 11/15 786,7 0 0 0 786,7
175 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 15 9/14 782,1 0 0 0 782,1
176 ΜΕΣΤΡΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15 9/14 782,1 0 0 0 782,1
177 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 15 8/13 780,8 0 0 0 780,8
178 ΑΛΒΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 750,0 30 0 0 0 780,0
179 ΑΣΠΡΟΜΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 15 750,0 30 0 0 0 780,0
180 ΤΟΥΜΑΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ 15 750,0 30 0 0 0 780,0
181 ΒΑΡΤΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 15 750,0 30 0 0 0 780,0
182 ΒΑΡΒΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 15 750,0 30 0 0 0 780,0
183 ΣΑΡΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15 750,0 30 0 0 0 780,0
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184 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15 750,0 30 0 0 0 780,0
185 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΥ ΡΟΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14 700,0 70 0 0 0 770,0
186 ΛΑΜΠΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15 4/11 768,2 0 0 0 768,2
187 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 15 4/13 765,4 0 0 0 765,4
188 ΚΑΜΠΑΚΟΥ ΑΙΓΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 15 3/11 763,6 0 0 0 763,6
189 ΣΟΥΦΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 15 3/11 763,6 0 0 0 763,6
190 ΧΑΤΖΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 15 2/11 759,1 0 0 0 759,1
191 ΓΚΑΛΜΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 15 1/11 754,5 0 0 0 754,5
192 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ 15 750,0 0 0 0 750,0
193 ΔΡΑΚΑΚΗ ΖΩΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 15 750,0 0 0 0 750,0
194 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 750,0 0 0 0 750,0
195 ΜΠΟΓΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 750,0 0 0 0 750,0
196 ΚΑΡΤΣΑΚΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 15 750,0 0 0 0 750,0
197 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 15 750,0 0 0 0 750,0
198 ΠΑΠΑΔΑ ΑΝΝΑ ΒΛΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 14 13/14 746,4 0 0 0 746,4
199 ΚΥΡΙΑΖΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14 12/13 746,2 0 0 0 746,2
200 ΤΖΙΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 14 11/13 742,3 0 0 0 742,3
201 ΠΗΛΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 14 8/13 730,8 0 0 0 730,8
202 ΜΑΛΛΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 14 700,0 30 0 0 0 730,0
203 ΜΑΝΑΒΕΛΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14 700,0 30 0 0 0 730,0
204 ΔΡΟΥΧΟΥΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14 700,0 30 0 0 0 730,0
205 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 14 700,0 30 0 0 0 730,0
206 ΛΟΥΠΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 14 6/11 727,3 0 0 0 727,3
207 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14 1/2 725,0 0 0 0 725,0
208 ΝΤΟΥΣΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 14 3/7 721,4 0 0 0 721,4
209 ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 14 3/7 721,4 0 0 0 721,4
210 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ 14 1/3 716,7 0 0 0 716,7
211 ΚΑΠΙΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 14 4/13 715,4 0 0 0 715,4
212 ΒΟΥΤΣΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14 700,0 0 0 0 700,0
213 ΧΛΑΧΛΑ ΦΛΩΡΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 14 700,0 0 0 0 700,0
214 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 14 700,0 0 0 0 700,0
215 ΚΑΤΡΑΚΟΥΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14 700,0 0 0 0 700,0
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216 ΒΙΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14 700,0 0 0 0 700,0
217 ΜΠΕΛΕΣΗ ΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14 700,0 0 0 0 700,0
218 ΠΟΛΙΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14 700,0 0 0 0 700,0
219 ΔΑΛΗΚΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 13 14/15 696,7 0 0 0 696,7
220 ΣΤΕΡΓΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 13 10/11 695,5 0 0 0 695,5
221 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 13 13/15 693,3 0 0 0 693,3
222 ΤΣΙΡΙΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13 6/7 692,9 0 0 0 692,9
223 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 13 6/7 692,9 0 0 0 692,9
224 ΚΑΡΑΜΗΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13 9/14 682,1 0 0 0 682,1
225 ΔΕΔΕ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 13 650,0 30 0 0 0 680,0
226 ΣΙΩΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 13 650,0 30 0 0 0 680,0
227 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ 13 650,0 30 0 0 0 680,0
228 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 12 9/10 645,0 30 0 0 0 675,0
229 ΚΑΡΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13 3/7 671,4 0 0 0 671,4
230 ΑΛΤΑΪ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ 13 3/11 663,6 0 0 0 663,6
231 ΖΑΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13 650,0 0 0 0 650,0
232 ΔΡΟΥΤΣΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 13 650,0 0 0 0 650,0
233 ΖΟΥΛΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 13 650,0 0 0 0 650,0
234 ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗ ΕΒΕΛΙΝΑ-ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 12 5/7 635,7 0 0 0 635,7
235 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12 5/7 635,7 0 0 0 635,7
236 ΒΕΝΕΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 12 7/11 631,8 0 0 0 631,8
237 ΜΠΙΤΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12 600,0 30 0 0 0 630,0
238 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 12 600,0 30 0 0 0 630,0
239 ΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 12 600,0 30 0 0 0 630,0
240 ΓΑΒΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12 7/13 626,9 0 0 0 626,9
241 ΑΡΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 11 550,0 70 0 0 0 620,0
242 ΚΟΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 12 1/11 604,5 0 0 0 604,5
243 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 12 600,0 0 0 0 600,0
244 ΑΝΔΡΙΕΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 12 600,0 0 0 0 600,0
245 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12 600,0 0 0 0 600,0
246 ΣΚΑΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 12 600,0 0 0 0 600,0
247 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ 12 600,0 0 0 0 600,0
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248 ΘΕΙΑΚΟΥ ΝΑΝΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12 600,0 0 0 0 600,0
249 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 12 600,0 0 0 0 600,0
250 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 11 550,0 30 0 0 0 580,0
251 ΣΚΙΑΔΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11 550,0 30 0 0 0 580,0
252 ΟΥΖΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 11 550,0 30 0 0 0 580,0
253 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 10 500,0 70 0 0 0 570,0
254 ΚΕΡΜΕΛΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 10 500,0 30 30 0 0 0 560,0
255 ΠΑΠΑΔΟΔΗΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ 11 550,0 0 0 0 550,0
256 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 11 550,0 0 0 0 550,0
257 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ-ΑΜΑΛΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ 11 550,0 0 0 0 550,0
258 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΜΑΡΑΓΔΩ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 11 550,0 0 0 0 550,0
259 ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΗΣ 11 550,0 0 0 0 550,0
260 ΜΕΞΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 11 550,0 0 0 0 550,0
261 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10 500,0 0 0 0 500,0
262 ΖΕΡΒΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΘΩΜΑΣ 10 500,0 0 0 0 500,0
263 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 10 500,0 0 0 0 500,0
264 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10 500,0 0 0 0 500,0

Οι οριστικοι πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων , οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα ( 10) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης .

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

3. Κρητικού  Ακίνδυνη 

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Πρόεδρος 

2. Βορίλα  Γεωργία 
Προϊσταμένη 5ου Παιδικού                      
Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.
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Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

Προϊσταμένη  2ου  Βρεφονηπιακού                
Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.
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Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ "

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΔΕ8 ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ, ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 1/572Μ/2008
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. " ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ "  ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
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1 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 18 3/14 910,7 30 45 336 45 168 504 1444,7 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

2 ΓΕΡΟΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 16 3/13 811,5 150 57 405 0 405 1366,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

3 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 16 13/14 846,4 46 344 46 172 516 1362,4 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

4 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 15 5/13 769,2 150 58 410 0 410 1329,2 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

5 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 17 850,0 60 420 0 420 1270,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

6 ΦΥΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 16 800,0 40 296 40 148 444 1244,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

7 ΚΑΡΑΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ 14 4/5 740,0 150 46 344 0 344 1234,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

8 ΚΟΥΓΕΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 16 3/13 811,5 60 420 0 420 1231,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

9 ΝΑΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 15 12/13 796,2 39 288 39 144 432 1228,2 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

10 ΖΑΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13 650,0 53 385 44 164 549 1199,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

11 ΓΑΛΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 19 5/12 970,8 150 9 45 0 45 1165,8 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

12 ΜΠΑΣΚΟΥΤ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 16 2/15 806,7 32 228 32 114 342 1148,7 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

13 ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 14 3/7 721,4 58 410 0 410 1131,4 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

14 ΔΡΟΥΓΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20 1000,0 13 68 0 68 1068,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

15 ΓΚΡΙΤΖΙΩΤΗ ΖΑΧΑΡΩ ΚΩΝ/ΝΟΣ 16 800,0 150 19 116 0 116 1066,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

16 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 19 950,0 30 14 76 0 76 1056,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

17 ΒΟΝΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 5/8 981,3 30 3 15 0 15 1026,3 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

18 ΠΑΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 17 4/11 868,2 150 0 0 0 1018,2 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

19 ΤΣΙΑΠΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 19 3/8 968,8 7 35 0 35 1003,8 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

20 ΦΩΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΩΤΗΡΗΣ 16 3/13 811,5 150 8 40 0 40 1001,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

21 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΙΕΡΟΘΕΑ ΜΙΧΑΗΛ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 16 800,0 30 25 165 0 165 995,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

22 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 950,0 8 40 0 40 990,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

23 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 16 7/15 823,3 150 2 10 0 10 983,3 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

24 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17 1/13 853,8 18 108 0 108 961,8 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

25 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 13 13/15 693,3 35 255 0 255 948,3 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ   ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ 
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
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26 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 18 7/9 938,9 0 0 0 938,9 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

27 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18 900,0 7 35 0 35 935,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

28 ΜΑΪΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 18 1/7 907,1 0 0 0 907,1 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

29 ΜΠΙΤΖΕΛΕΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 18 900,0 0 0 0 900,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

30 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 15 8/13 780,8 18 108 0 108 888,8 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

31 ΤΖΙΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 14 11/13 742,3 18 108 0 108 850,3 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

32 ΒΕΡΤΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 16 10/11 845,5 0 0 0 845,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

33 ΣΑΡΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15 750,0 30 8 40 0 40 820,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

34 ΚΑΡΑΜΠΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ 15 10/11 795,5 0 0 0 795,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

35 ΣΙΩΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 13 650,0 30 17 100 0 100 780,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

36 ΔΡΟΥΧΟΥΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14 700,0 30 0 0 0 730,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

37 ΚΑΤΡΑΚΟΥΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14 700,0 3 15 0 15 715,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

38 ΔΑΛΗΚΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 13 14/15 696,7 0 0 0 696,7 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

Οι οριστικοι πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων , οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα ( 10) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης .

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας  

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Προϊσταμένη  2ου  Βρεφονηπιακού                
Σταθμού  του Ν.Π.Δ.Δ.

Πρόεδρος 

2. Βορίλα Γεωργία 
Προϊσταμένη  5ου Παιδικού                      

Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

3. Κρητικού  Ακίνδυνη 
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ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

A. ΓΕΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ (ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ) : 2

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
1 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 
2 ΚΙΤΣΙΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

B. ΓΕΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ (ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ) : 1

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
1 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
1 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

Οι οριστικοί πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων, οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα (10) ημερών από την επομένη της ανάρτησης.

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ "

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ 

Γ. ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ & ΤΕΚΝΩΝ ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ (ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ) : 1

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ  Δ.Ε. 8 ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ  ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ, ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 1/572Μ/2008 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. " ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ " (ΦΕΚ 559/27-10-2008 τ. ΑΣΕΠ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ
ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Προϊσταμένη 2ου  Βρεφονηπιακού                                   
Σταθμού  του Ν.Π.Δ.Δ.

Πρόεδρος 

2. Βορίλα Γεωργία 
Προϊσταμένη 5ου  Παιδικού                                        
Σταθμού  του Ν.Π.Δ.Δ.

3. Κρητικού  Ακίνδυνη 





ΤΟΥ  ΚΛΑΔΟΥ Δ.Ε.8 ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ  ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 1/572Μ/2008  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 
ΤΟΥ  Ν.Π.Δ.Δ. " ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ " ( Φ.Ε.Κ. 559/27-10-2008 )

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 
1 ΑΓΑΠΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
3 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
4 ΓΑΛΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

5 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ & ΜΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

6 ΓΚΑΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΩΡΙΣ ΑΙΤΗΣΗ ΤΟΥ ΑΣΕΠ 
7 ΓΚΙΡΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
8 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
9 ΔΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕΝ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 

10 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
11 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΣΑΒΒΑΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
12 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
13 ΖΑΧΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
14 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
15 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
16 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
17 ΚΑΡΑΚΟΥΛΗ ΘΕΩΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
18 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
19 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
20 ΚΑΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
21 ΚΑΦΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
22 ΚΟΛΛΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
23 ΚΟΥΚΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
24 ΚΟΥΚΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
25 ΚΟΥΡΝΙΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΜΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
26 ΚΟΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
27 ΚΟΥΤΟΥΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
28 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
29 ΚΟΥΤΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

30 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

31 ΛΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
32 ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΩΡΙΣ ΑΙΤΗΣΗ ΤΟΥ ΑΣΕΠ 
33 ΛΑΜΠΙΔΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 
34 ΛΑΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
35 ΛΙΑΝΔΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΝ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 
36 ΛΟΥΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
37 ΛΟΥΜΙΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
38 ΛΩΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
39 ΜΑΚΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
40 ΜΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΩΡΙΣ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ 
41 ΜΟΥΡΟΥΤΗ ΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
42 ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
43 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
44 ΜΠΕΛΕΖΩΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
45 ΜΠΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΜΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
46 ΝΕΙΛΑ-ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
47 ΝΙΑΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
48 ΝΙΚΗΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
49 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
50 ΝΤΟΡΟΓΚΑΝ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΑΛΕΡΙΪ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
51 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΩΡΙΣ ΠΑΡΑΒΟΛΟ 
52 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
53 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
54 ΠΑΝΙΤΣΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
55 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
56 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
57 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
58 ΠΑΤΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
59 ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
60 ΠΕΤΡΟΠΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
61 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
62 ΡΑΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
63 ΡΟΪΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΩΡΙΣ ΑΙΤΗΣΗ ΤΟΥ ΑΣΕΠ 
64 ΡΟΥΣΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΡΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ Δ.Ε. & Υ.Ε.
65 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
66 ΣΕΛΙΜΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
67 ΣΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
68 ΣΙΟΥΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
69 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
70 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
71 ΣΤΡΑΤΙΚΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
72 ΤΖΩΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
73 ΤΟΥΝΤΑ ΘΕΟΧΑΡΗ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 
74 ΤΟΥΡΛΙΔΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΑΙΤΗΣΗ ΤΟΥ ΑΣΕΠ 
75 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
76 ΤΣΙΑΡΤΣΙΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
77 ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
78 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
79 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
80 ΧΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

Οι οριστικοι πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων , οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα ( 10) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης .

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

Προϊσταμένη 2ου Βρεφονηπιακού            
Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Πρόεδρος 

2. Βορίλα Γεωργία 
Προϊσταμένη  5ου Παιδικού                 
Σταθμού  του Ν.Π.Δ.Δ.

3. Κρητικού Ακίνδυνη 



Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ "

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1 ΑΓΑΠΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
2 ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΗΣ 
3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ - ΜΥΡΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
4 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
5 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
6 ΑΛΒΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
7 ΑΛΤΑΪ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ 
8 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
9 ΑΝΔΡΙΕΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

10 ΑΝΘΗ ΜΑΡΟΥΔΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
11 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
12 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 
13 ΑΠΟΛΛΩΝΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
14 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
15 ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
16 ΑΡΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
17 ΑΣΠΡΟΜΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
18 ΒΑΖΟΥΡΑ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
19 ΒΑΡΒΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
20 ΒΑΡΤΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
21 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
22 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
23 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
24 ΒΕΝΕΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
25 ΒΕΡΤΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
26 ΒΙΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
27 ΒΛΑΣΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
28 ΒΛΑΧΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
29 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
30 ΒΟΛΙΚΑ ΜΙΛΕΝΑ ΜΙΧΑΗΛ
31 ΒΟΝΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
32 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
33 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ 
34 ΒΟΥΤΣΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
35 ΒΩΣΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
36 ΓΑΒΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
37 ΓΑΛΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
38 ΓΑΛΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
39 ΓΑΛΑΤΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
40 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
41 ΓΕΡΟΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
42 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
43 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
44 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
45 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ 
46 ΓΙΑΒΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ  ΔΕ8 ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ    , ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ 
ΑΡΙΘΜ. 1/572Μ/2008 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ 
ΙΛΙΟΥ " ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
47 ΓΙΑΜΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ
48 ΓΙΑΝΝΑΚΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ
49 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
50 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
51 ΓΚΑΓΚΑΒΟΥΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
52 ΓΚΑΛΜΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
53 ΓΚΑΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
54 ΓΚΡΙΤΖΙΩΤΗ ΖΑΧΑΡΩ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
55 ΓΚΙΡΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
56 ΓΚΟΥΜΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΙΝΟΣ 
57 ΓΟΡΓΟΜΥΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 
58 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
59 ΓΥΡΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
60 ΔΑΛΗΚΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
61 ΔΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
62 ΔΕΔΕ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
63 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
64 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΜΑΡΑΓΔΩ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
65 ΔΗΜΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
66 ΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
67 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΛΙΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
68 ΔΗΜΟΝΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
69 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
70 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
71 ΔΗΜΟΥΛΕΑ ΛΟΥΪΖΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
72 ΔΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
73 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
74 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗΣ 
75 ΔΙΨΕΛΛΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
76 ΔΡΑΚΑΚΗ ΖΩΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
77 ΔΡΟΥΓΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
78 ΔΡΟΥΤΣΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
79 ΔΡΟΥΧΟΥΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
80 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΣΑΒΒΑΣ 
81 ΖΑΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
82 ΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
83 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
84 ΖΑΧΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
85 ΖΕΡΒΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΘΩΜΑΣ 
86 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
87 ΖΙΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
88 ΖΟΥΛΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
89 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
90 ΖΥΓΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
91 ΖΩΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
92 ΘΕΙΑΚΟΥ ΝΑΝΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
93 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
94 ΙΠΠΙΩΤΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
95 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
96 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
97 ΚΑΚΟΥΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
98 ΚΑΛΙΑΜΠΑΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
99 ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗ ΕΒΕΛΙΝΑ-ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

100 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ
101 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
102 ΚΑΜΠΑΚΟΥ ΑΙΓΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
103 ΚΑΜΠΑΤΣΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
104 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
105 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
106 ΚΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
107 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
108 ΚΑΠΙΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
109 ΚΑΠΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
110 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
111 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
112 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
113 ΚΑΡΑΚΟΥΛΗ ΘΕΩΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
114 ΚΑΡΑΜΗΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
115 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
116 ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
117 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ 
118 ΚΑΡΑΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ 
119 ΚΑΡΑΜΠΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ 
120 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 
121 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
122 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
123 ΚΑΡΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
124 ΚΑΡΤΣΑΚΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
125 ΚΑΤΡΑΚΟΥΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
126 ΚΑΤΡΙΤΖΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
127 ΚΑΤΣΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
128 ΚΑΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
129 ΚΑΤΣΙΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
130 ΚΑΦΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
131 ΚΕΡΜΕΛΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
132 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 
133 ΚΙΤΣΙΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
134 ΚΟΛΛΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
135 ΚΟΛΛΙΑ ΠΑΝΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
136 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
137 ΚΟΝΝΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
138 ΚΟΥΓΕΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 
139 ΚΟΥΚΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
140 ΚΟΥΚΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
141 ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΝΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
142 ΚΟΥΡΝΙΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 
143 ΚΟΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
144 ΚΟΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
145 ΚΟΥΤΟΥΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΙΟΜΙΔΗΣ 
146 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
147 ΚΟΥΤΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
148 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
149 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
150 ΚΡΑΒΒΑΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
151 ΚΡΙΘΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
152 ΚΥΡΙΑΖΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
153 ΚΥΡΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
154 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΥ ΡΟΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
155 ΛΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
156 ΛΑΔΙΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
157 ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
158 ΛΑΜΠΙΔΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
159 ΛΑΜΠΡΙΔΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΝΑΝΙΑΣ 
160 ΛΑΜΠΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
161 ΛΑΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
162 ΛΕΩΝΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
163 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
164 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
165 ΛΙΑΝΔΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ
166 ΛΟΥΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
167 ΛΟΥΜΙΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
168 ΛΟΥΠΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
169 ΛΩΛΗ - ΣΑΛΤΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
170 ΛΩΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
171 ΜΑΖΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
172 ΜΑΪΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
173 ΜΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
174 ΜΑΚΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
175 ΜΑΛΛΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 
176 ΜΑΜΟΥΝΙΔΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
177 ΜΑΝΑΒΕΛΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
178 ΜΑΝΤΑΛΩΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 
179 ΜΑΝΤΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
180 ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
181 ΜΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
182 ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
183 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
184 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
185 ΜΑΥΡΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
186 ΜΕΝΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ 
187 ΜΕΞΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
188 ΜΕΣΤΡΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
189 ΜΗΤΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
190 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
191 ΜΟΥΡΟΥΤΗ ΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
192 ΜΟΥΣΜΟΥΛΙΔΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
193 ΜΟΥΤΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
194 ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
195 ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
196 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
197 ΜΠΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
198 ΜΠΑΜΠΑΝΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
199 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΥΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
200 ΜΠΑΣΚΟΥΤ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
201 ΜΠΕΛΕΖΩΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
202 ΜΠΕΛΕΣΗ ΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
203 ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
204 ΜΠΙΤΖΕΛΕΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
205 ΜΠΙΤΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
206 ΜΠΟΓΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
207 ΜΠΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 
208 ΜΠΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 
209 ΜΠΡΟΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
210 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
211 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
212 ΝΑΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
213 ΝΕΙΛΑ-ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
214 ΝΙΑΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
215 ΝΙΚΗΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ
216 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
217 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΜΦΑΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
218 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
219 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
220 ΝΤΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
221 ΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
222 ΝΤΙΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
223 ΝΤΟΡΟΓΚΑΝ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΑΛΕΡΙΪ
224 ΝΤΟΥΣΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 
225 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
226 ΞΥΛΟΥΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 
227 ΟΥΖΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 
228 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
229 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
230 ΠΑΝΑΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
231 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ 
232 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
233 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 
234 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
235 ΠΑΝΙΤΣΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
236 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
237 ΠΑΠΑΔΑ ΑΝΝΑ ΒΛΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 
238 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
239 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
240 ΠΑΠΑΔΟΔΗΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ 
241 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
242 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
243 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 
244 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
245 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
246 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
247 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
248 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
249 ΠΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
250 ΠΑΤΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ
251 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
252 ΠΑΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
253 ΠΕΤΡΙΛΙΩΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
254 ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 
255 ΠΕΤΡΟΠΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
256 ΠΗΛΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
257 ΠΛΙΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 
258 ΠΛΟΥΜΑΡΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
259 ΠΟΛΙΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
260 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
261 ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
262 ΡΑΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
263 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 
264 ΡΟΪΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
265 ΡΟΥΣΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
266 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ 
267 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
268 ΣΑΡΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
269 ΣΑΡΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
270 ΣΑΡΓΚΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
271 ΣΑΧΣΑΝΙΔΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
272 ΣΕΛΙΜΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
273 ΣΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
274 ΣΕΡΔΕΝΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
275 ΣΙΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
276 ΣΙΔΕΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
277 ΣΙΟΥΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
278 ΣΙΩΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ
279 ΣΚΑΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 
280 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
281 ΣΚΙΑΔΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
282 ΣΟΥΦΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
283 ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΥ ΤΡΩΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
284 ΣΠΕΤΣΙΕΡΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
285 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΒΕΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
286 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
287 ΣΤΑΛΗΜΕΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
288 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΝΔΡΟΣ 
289 ΣΤΑΥΓΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
290 ΣΤΑΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
291 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 
292 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
293 ΣΤΕΡΓΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
294 ΣΤΡΑΤΙΚΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
295 ΣΥΡΙΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
296 ΣΧΙΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 
297 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
298 ΤΑΤΣΗ ΦΛΩΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
299 ΤΑΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
300 ΤΖΙΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
301 ΤΖΙΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
302 ΤΖΟΒΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
303 ΤΖΩΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
304 ΤΖΩΡΤΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
305 ΤΟΜΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
306 ΤΟΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΗΣΗΣ 
307 ΤΟΥΜΑΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ 
308 ΤΟΥΝΤΑ ΘΕΟΧΑΡΗ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ 
309 ΤΟΥΡΛΙΔΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
310 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ 
311 ΤΡΙΒΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
312 ΤΡΥΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 
313 ΤΣΑΡΚΑΤΟΓΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
314 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
315 ΤΣΕΠΟΥΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
316 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
317 ΤΣΙΑΠΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
318 ΤΣΙΑΡΤΣΙΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
319 ΤΣΙΜΠΕΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
320 ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
321 ΤΣΙΡΙΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
322 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
323 ΦΕΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
324 ΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
325 ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
326 ΦΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
327 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ
328 ΦΥΝΤΙΚΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
329 ΦΥΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
330 ΦΩΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΩΤΗΡΗΣ 
331 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
332 ΧΑΛΚΙΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
333 ΧΑΤΖΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 
334 ΧΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
335 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
336 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 
337 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ-ΑΜΑΛΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
338 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΙΕΡΟΘΕΑ ΜΙΧΑΗΛ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
339 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
340 ΧΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
341 ΧΛΑΧΛΑ ΦΛΩΡΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 
342 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
343 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
344 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
345 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Οι οριστικοι πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων , οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα ( 10) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης .

3. Κρητικού Ακίνδυνη 
Προϊσταμένη 2ου Βρεφονηπιακού                   

Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Πρόεδρος 

2. Βορίλα Γεωργία 
Προϊσταμένη  5ου Παιδικού                         

Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.
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